EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 221200001

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, concomitante com o Decreto

Presidente da República nº 9.412/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

CONTRATADO: EMERSON JANUÁRIO DA SILVA

OBJETO: Serviço de Desenvolvimento, Manutenção, Suporte e Hospedagem do Site Institucional

desta Casa Legislativa para o Ano de 2024.

VIGÊNCIA: 12 MESES

VALOR MENSAL: R$ 1.200,00 (HUM MIL E DUZENTOS REAIS)

VALOR TOTAL: R$ 14.400,00 (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 1001

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

FONTE: 100

JOÃO CAMARA/RN, 02 de janeiro de 2024.

ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA - CONTRATANTE

CPNJ nº 08.587.271/0001-05

EMERSON JANUÁRIO DA SILVA - CONTRATADO

CPNJ nº 12.964.503/0001-66

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JOÃO CAMARA/RN, 02 de janeiro de 2024.